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ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2019 года
	№ 112/888 


г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого и главы Портбайкальского муниципального образования 8 сентября 2019 года

 и их передаче в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с частями 10, 11, 12 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям (приложение № 1).

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах главы Портбайкальского муниципального образования в участковую избирательную комиссию (приложение № 2).

3. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования в участковые избирательные комиссии «02» сентября 2019 года.

4. Председателям участковых избирательных комиссий:

– подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК (ОИК);

– организовать хранение избирательных бюллетеней.

5. Членам избирательной комиссии, осуществляющей передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям, производить их поштучный пересчет и выбраковку, при этом выбракованные бюллетени (при их выявлении) уничтожать по акту. 

6. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

7. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии




           Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии





          Н.Л. Титова
Приложение № 1

 к решению Слюдянской территориальной 

избирательной комиссии 

от 22.08.2019 г. № 112/888
	Номер избирательного округа
	Номер 

участковой

избирательной 

комиссии
	Численность 

зарегистрированных избирателей на 

избирательном 

участке 

по состоянию 

на 01.07.2019
	Число избирателей, включенных в списки 

избирателей на день 

передачи избирательных бюллетеней 
	Количество 

передаваемых

избирательных 

бюллетеней, шт.



	1
	1302
	1373
	1371
	965

	1
	1304
	466
	462
	330

	1
	1305
	76
	68
	55

	1
	1311
	327
	326
	230

	1
	1312
	112
	112
	80

	Итого:
	1660

	Резерв ТИК:
	220

	 2
	1303
	1903
	1905
	1335

	      2
	1309
	385
	382
	270

	      2
	1310
	146
	144
	105

	Итого:
	1710

	Резерв ТИК:
	240

	3
	1292
	2570
	2570
	1800

	Резерв ТИК:
	250

	4
	1291
	1111
	1105
	780

	4
	1293
	1235
	1242
	865

	Итого:
	1645

	Резерв ТИК:
	225

	5
	1288
	2192
	2196
	1535

	Резерв ТИК:
	215

	6
	1285
	840
	833
	600

	6
	1289
	1062
	1061
	750

	Итого:
	1350

	Резерв ТИК:
	170

	7
	1287
	1841
	1840
	1290

	Резерв ТИК:
	180

	8
	1286
	2199
	2197
	1540

	Резерв ТИК:
	210

	9
	1290
	1932
	1935
	1355

	9
	1294
	429
	427
	300

	Итого:
	225

	Резерв ТИК:
	

	10
	1300
	1425
	1426
	1000

	10
	1306
	1141
	1142
	800

	Итого:
	1800

	Резерв ТИК:
	250

	11
	1295
	2071
	2064
	1450

	Резерв ТИК:
	200

	12
	1296
	2205
	2213
	1550

	Резерв ТИК:
	200

	13
	1299
	2064
	2056
	1450

	Резерв ТИК:
	200

	14
	1297
	2009
	2004
	1410

	Резерв ТИК:
	190

	15
	1298
	1092
	1089
	765

	15
	1301
	565
	562
	400

	15
	1307
	172
	171
	120

	15
	1308
	395
	398
	280

	Итого:
	1565

	Резерв ТИК:
	215

	Итого:
	33 338
	           33 312

	Итого резерв ТИК:
	3190


Приложение № 2
 к решению Слюдянской территориальной 

избирательной комиссии 

от 22.08.2019 г. № 112/88
	№ п/п
	Номер 

участковой

избирательной 

комиссии
	Численность 

зарегистрированных избирателей на 

избирательном 

участке 

по состоянию 

на 01.07.2019
	Число избирателей, включенных в списки 

избирателей на день 

передачи избирательных бюллетеней 
	Количество 

передаваемых

избирательных 

бюллетеней, шт.



	Выборы главы Портбайкальского муниципального образования

	1
	1311
	327
	
	230

	Резерв ТИК:
	30


